РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Городской округ Краснотурьинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 32»

П Р И К А З

 19.04.2021 г.           № 41-Д

О работе юнармейского отряда Всероссийского

детского-юношеского военно-патриотического общественного

движения «ЮНАРМИЯ»

(в новой редакции)

В соответствии с решение Президента Российской Федерации

В.В. Путина от 12 марта 2016 года, в целях всестороннего развития и

совершенствования детей и подростков, удовлетворения их индивидуальных

потребностей в нравственном и физическом совершенствовании,

формировании у молодежи готовности и практической способности к

выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по

защите Отечества, на основании приказа МОУО № 70-Д от 28.03.2019 «О

создании в общеобразовательных учреждениях юнармейских отрядов

Всероссийского детского-юношеского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Магасумову К.М.

Продолжить работу юнармейского отряда Всероссийского детского-

юношеского военно-патриотического общественного движения

«ЮНАРМИЯ» (далее ВВПОД «ЮНАРМИЯ»). Численность отряда

установить 30 чел. (список прилагается)

2. Назначить начальником отряда ВВПОД «ЮНАРМИЯ» педагога-

организатора ОБЖ Кагилева М.В.

3. Магасумову К.М., Кагилеву М.В.:

3.1. Руководствоваться в деятельности юнармейских отрядов Уставом

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного

движения «ЮНАРМИЯ», утвержденным Учредительным собранием 28 мая

2016 г. г. Москва.

3.2. Организовать проведение внеурочных воспитательных

мероприятий военно-патриотической направленности.

3.3. Обеспечить участие юнармейских отрядов в соревнованиях

различной направленности.

3.4. Зайцевой О.В. регулярно обновлять информацию на веб-странице

о деятельности юнармейского отряда на сайте школы.

4. Информацию о проведенной работе предоставить в Муниципальный

орган «Управления образования городского округа Краснотурьинск». Срок

до 14.05.2021 г.

5. Приказ от 02.04.2019 № 28/1-Д  «О создании в общеобразовательном

учреждении юнармейского отряда Всероссийского детского-юношеского

военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» считать

утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          Н.В. Серебрякова

Приложение

к приказу от 19.04.2021 № 41

«О работе юнармейского отряда Всероссийского

детского-юношеского военно-патриотического

 общественного движения «ЮНАРМИЯ»

(в новой редакции)

Список

учащихся юнармейского отряда

в МАОУ «СОШ № 32»

№
п/п

ФИО ребенка Дата рождения Класс

1.  Кайда Мирон Витальевич 09.02.09 5А
2.  Бершауэр Егор Александрович 02.01.09 5Б
3.  Малахов Александр Игоревич 27.08.09 5Б
4.  Мешков Иван Сергеевич 09.07.09 5Б
5.  Коваль Данил Евгеньевич 03.10.08 6А
6.  Кондратенко Константин Дмитриевич 02.09.08 6Б
7.  Черёмин Эльдар Игоревич 27.04.08 6Б
8.  Беккер  Александра Витальевна 30.03.08 6В
9.  Гилёва Юлиана Денисовна 15.06.08 6В
10.  Рыкунова Екатерина Андреевна 17.07.08 6В
11.  Чарыков Иван Владимирович 10.12.08 6В
12.  Волосников Савелий Александрович 05.01.07 7А
13.  Кайда Тарас Витальевич 22.05.07 7А
14.  Попандопуло Даниил Владимирович 20.04.07 7А
15.  Моторин Виктор Игоревич 17.01.07 7В
16.  Глазер Егор Сергеевич 20.01.06 8А
17.  Чухин Трофим Евгеньевич 07.03.06 8А
18.  Шнейдер  Константин Олегович 01.02.06 8Б
19.  Бутакова Дарья Андреевна 18.01.06 8В
20.  Харитонова Мария Геннадьевна 08.02.06 8В
21.  Ашуров Алик Гуломжонович 01.07.05 9А
22.  Фильчеков Максим Андреевич 11.09.05 9А
23.  Попельчик Дарья Андреевна 03.05.05 9Б
24.  Саринов Космос Игоревич 24.07.05 9Б
25.  Соколова Полина  Максимовна 19.06.05 9Б
26.  Белоконов Тимофей  Вадимович 12.05.05 9В
27.  Гамалеев Александр Николаевич 28.05.04 10А
28.  Кислухин Степан Юрьевич 04.10.04 10А
29.  Плотников Александр Олегович 04.03.03 11А
30.  Порецков Денис Алексеевич 17.03.03 11А